
 
УКРАЇНА 

ПАСІЧНЯНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Надвірнянського району Івано-Франківської області 
Восьме скликання 

Двадцять третя позачергова сесія 

 

РІШЕННЯ 

 

від 05.12.2022 № 1188-23/2022 

с. Пнів 

 

Про внесення змін  
до цільових програм 

 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в 
Україні", сільська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до цільових програм згідно з додатками 1-8 до даного 

рішення. 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань бюджету, фінансів, податків, інвестицій, соціально-

економічного розвитку та регуляторної політики (Є. О. Космірак). 
 

 

Сільський голова                                                                             Андрій ГУНДА 

 



Додаток 1 

до рішення сільської ради від 05.12.2022 №1188-23/2022 

«Про внесення змін до цільових програм» 

 

Зміни до Програми розвитку місцевого самоврядування  
в Пасічнянській сільській територіальній громаді на 2022-2025 роки 

 

1) Викласти рядок "2022 рік" розділу 5 паспорта програми в редакції:   
5. Обсяги фінансування програми: 

Рік 

Обсяги фінансування, тис. грн. 

всього 
в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет громади державний бюджет інші джерела 

2022 1000 900 - 100 

 

  2) Доповнити  перелік заходів, обсяги та джерела фінансування програми пунктом 2.11., 2.12.  наступного змісту: 
№ 

з/п 

 

Перелік заходів програми 

Строк 
виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 
фінансування 

Обсяг 
фінансування, 

тис. грн. 

2.11. 
Послуги з встановлення та налаштування робочого місця користувача 
системи електронного документообігу СЕД «Діловод» (ліцензія) 2022 

Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
Пасічнянської 
територіальної 
громади 

30 

2.12 Придбання знаків поштової оплати (поштових марок) 2022 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
Пасічнянської 
територіальної 
громади 

38 

 

 

 

Секретар сільської ради                                                                                                                        Андрій КРИЦЬКИЙ 

 



Додаток 2 

до рішення сільської ради від 05.12.2022 №1188-23/2022 

«Про внесення змін до цільових програм» 

 

Зміни до Програми благоустрою населених пунктів Пасічнянської територіальної громади на 2022-2025 роки 

 

1) Викласти рядок "2022 рік" розділу 5 паспорта програми в редакції:   
5. Обсяги фінансування програми: 

Рік 

Обсяги фінансування, тис. грн. 

всього 
в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет громади інші джерела 

2022 18194,828 17444,828 750 

  

2) Доповнити  перелік заходів, обсяги та джерела фінансування програми пунктом 49 наступного змісту: 
№ 

з/п 

 

Перелік заходів програми 

Строк 
виконання 

заходу 

Виконавці Джерела 
фінансування 

Обсяг 
фінансування, 

тис. грн. 

49. Ремонт та обслуговування спецтранспорту (в т.ч. сміттєвоз) 2022 
Пасічнянська 
сільська рада 

Бюджет 
Пасічнянської 
територіальної 
громади 

70 

 

 

     Заступник сільського голови                                                                                                                                    Тарас ЮРЧИЛО 



Додаток 3 

до рішення сільської ради від 05.12.2022 №1188-23/2022 «Про 
внесення змін до цільових програм» 

 

Зміни до Програми вдосконалення казначейського обслуговування бюджету Пасічнянської сільської територіальної 
громади за доходами та видатками  на 2022-2025 роки 

1) Викласти рядок "2022 рік" розділу 5 паспорта програми в редакції:   
5. Обсяги фінансування програми: 

Рік 

Обсяги фінансування, тис. грн. 

всього 
в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет громади державний бюджет інші джерела 

2022 125 125 - - 

  

2) Доповнити  перелік заходів, обсяги та джерела фінансування програми пунктом 2 наступного змісту: 

№ 

п/п 
Найменування заходу Виконавець 

Термін 

виконання 

Орієнтовані обсяги фінансування, тис. грн. 

Очікувані 
результати Роки Всього 

в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет 
територіальної 

громади 

Інші джерела 

1 2 3 4 5 6 7 9 10 

2. Придбання генераторів для 
роботи казначейства в осінньо-

зимовий період 

УДКСУ в 
Надвірнянсько

му районі 
Івано-

Франківської 
області 

2022 2022 70,0 70,0 - Підвищення якості 
та оперативності 
казначейського 
обслуговування  
бюджету 
Пасічнянської 
територіальної 
громади 

 

 

     Заступник сільського голови                                                                                                                                    Тарас ЮРЧИЛО 



Додаток 4 

до рішення сільської ради від 05.12.2022 №1188-23/2022 

«Про внесення змін до цільових програм» 

 

Зміни до Програми соціального захисту населення  
в Пасічнянській сільській територіальній громаді на 2022-2025 роки 

1) Викласти рядок "2022 рік" розділу 5 паспорта програми в редакції:   
5. Обсяги фінансування програми: 

Рік 

Обсяги фінансування, тис. грн. 

всього 
в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет громади обласний бюджет інші джерела 

2022 7883,1 7779,0 116,1  

2) Викласти пункти 1.2., 1.4., 1.6.  перелік заходів, обсяги та джерела фінансування програми в наступній редакції: 

№ 

з/п 
Найменування заходу Виконавець 

Орієнтовані обсяги фінансування, 
тис. грн. 

Очікувані результати 

Всього 

В т. ч. 
Бюджет 
громади 

обласний 
бюджет 

1. Соціальна підтримка вразливих категорій населення 

1.2. 

Проведення акції  
"Святий Миколай" 

Сільська рада 330,0 330,0 - 

Придбання новорічних подарунків 
для дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування та дітей, які 
перебувають в складних життєвих 
обставинах та інших категорій дітей 

1.4. Видатки на поховання учасників бойових 
дій та осіб з  інвалідністю внаслідок війни 

Сільська рада 239,0 239,0 5,0 

Підтримка сімей учасників бойових 
дій та осіб з інвалідністю внаслідок 
війни 

1.6. Інші виплати населенню (в т.ч. виплата 
одноразової адресної матеріальної допомоги  
та допомоги на поховання деяким  
категоріям осіб) 

Сільська рада 2000,0 2000,0 - 

Поліпшення соціального захисту 
окремим категоріям громадян та 
підвищення рівня їх життя 

 

Начальник відділу соціального захисту населення                                                                              Марія МИХАЙЛЮК 



Додаток 5 

до рішення сільської ради від 05.12.2022 №1188-23/2022 

«Про внесення змін до цільових програм» 

 

Зміни до Комплексної програми забезпечення  пожежної  та техногенної безпеки  
в Пасічнянській сільській територіальній громаді на 2022-2025 роки 

1) Викласти рядок "2022 рік" розділу 5 паспорта програми в редакції:   
5. Обсяги фінансування програми: 

Рік 

Обсяги фінансування, тис. грн. 

всього 
в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет громади державний бюджет інші джерела 

2022 675 675 - - 

 

2) Пункт 3 Переліку заходів, обсяги та джерела фінансування програми викласти  в наступній редакції: 
Перелік заходів, обсягів та джерел фінансування  Комплексної програми забезпечення  пожежної  та техногенної 

безпеки в Пасічнянській територіальній громаді на 2022 рік 

  

№ Назва напряму 
діяльності 

(пріоритетні 
завдання) 

Перелік заходів Програми Термін 
виконання 

заходу 

Виконавець Джерела 
фінансу-

вання 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансування 

 тис. грн. 

Очікуваний результат 

1 2 3 4 5 6 7 12 

3 Забезпечення 
діяльності місцевої 
та добровільної 
пожежної охорони 

Утримання добровільної пожежної 
команди КП «Лісовик» 

2022 Пасічнянська 
сільська рада  

Бюджет 

громади 

600  

         Всього: 675  

 

Начальник відділу мобілізаційної  
та оборонної роботи, цивільного захисту  
та взаємодії з правоохоронними органами                                                                                                   Ярослав ЗВАРИЧ



Додаток 6 

до рішення сільської ради від 05.12.2022 №1188-23/2022 «Про 
внесення змін до цільових програм» 

 

Зміни до Програми здійснення землеустрою на території населених пунктів  
Пасічнянської сільської територіальної громади на 2022-2025 роки 

1) Викласти рядок "2022 рік" розділу 5 паспорта програми в редакції:   
5. Обсяги фінансування програми: 

Рік 

Обсяги фінансування, тис. грн. 

всього 
в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет громади інші джерела 

2022 533,3 533,3 533,3 

2) Доповнити  перелік заходів, обсяги та джерела фінансування програми пунктами 10, 11: 

№ 

п/п 
Зміст заходу Всього 

Фінансове 
забезпечення, тис. 

грн. Результат від 
реалізації Бюджет 

громади 

інші 
джерела 

1 2 5 6 7 8 

1. Доопрацювання проекту землеусторою щодо відведення земельної ділянки площею 1 га для 
обслуговування Замку 15 століття в с. Пнів , вул. Замкова 

6,6 6,6 - Удосконалення 
земельних відносини 
у громаді 

2. Розробка проекту «Зміни до генерального плану суміщених з детальним планом території 
окремої земельної ділянки площею 2,1237 га для будівництва музею з громадськими 
закладами на вул. Замкова в с. Пнів Пасічнянської сільської ради Надвірнянського району 
Івано-Франківської області»_ 

26,7 26,7 - Удосконалення 
земельних відносини 
у громаді 

 

Начальник відділу земельних відносин,  
екології, комунальної власності,  
архітектури та містобудування                                                                                                                      Роман МАКСИМ’ЮК



Додаток 7 

до рішення сільської ради від 05.12.2022 №1188-23/2022  

«Про внесення змін до цільових програм» 

 

Зміни до Комплексної програми інформаційно-аналітичної роботи в інтересах органів 

державної влади та місцевого самоврядування з протидії проявам терористичного характеру та організованої злочинності, 
кібербезпека на території Пасічнянської сільської територіальної громадина 2022-2025 роки 

 

1) Викласти рядок "2022 рік" розділу 5 паспорта програми в редакції:   
5. Обсяги фінансування програми: 

Рік 

Обсяги фінансування, тис. грн. 

всього 
в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет громади інші джерела 

2022 825 825 - 

 

2) Викласти ПЕРЕЛІК заходів, обсяги та джерела фінансування Комплексної програми інформаційно-аналітичної роботи в 
інтересах органів державної влади та місцевого самоврядування з протидії проявам терористичного характеру та організованої 
злочинності, кібербезпека на території Пасічнянської сільської територіальної громади на 2022 рік в наступній редакції: 

 

ПЕРЕЛІК  

заходів, обсяги та джерела фінансування Комплексної програми інформаційно-аналітичної роботи в інтересах органів 

державної влади та місцевого самоврядування з протидії проявам терористичного характеру та організованої злочинності, 
кібербезпека на території Пасічнянської сільської територіальної громади на 2022 рік 

№ 

п/п 
Найменування заходу 

Ресурсне забезпечення 
програми 

Виконавець 

Термін 
виконання, 

роки 

Орієнтовні 
обсяги 

фінансування, 
тис. грн. 

Очікувані результати 

 

1 2 3 4 5 6 7 



1 2 3 4 5 6 7 

1.  своєчасне інформування органів влади та 
управління з питань забезпечення державної 
безпеки для прийняття управлінських рішень; 

 проведення моніторингу розвитку ситуації в 
районі, оперативного обслуговування, 
пов’язаного у першу чергу з активізацією 
міжнародного тероризму і екстремізму; 

 активізація діяльності спеціальних служб та 

правоохоронних органів щодо отримання 
упереджувальної інформації про можливу 
загрозу вчинення терористичних актів на 
території міської ради проти національної 
безпеки та інтересів України; 

 залучення до організації і проведення 
антитерористичних операцій та спільно з РКГ 
АТЦ координація діяльності суб’єктів, які 
ведуть боротьбу з тероризмом чи залучаються 
до конкретних антитерористичних операцій; 

 участь у проведенні командно-штабних і 
тактико-спеціальних навчань і тренувань; 

Покращення 
матеріально-

технічної бази 

(придбання 
паливно-

мастильних 
матеріалів, ремонт 

службових 
транспортних 

засобів, придбання 
комп’ютерної 

техніки) 

Надвірнянський 
РВ УСБ України 

2022 рік. 
Може 

продовжуват
ись до 

завершення 
дій 

військового 
стану, але не 
пізніше 2024 

року 

25 

Зниження росту 
правопорушень в сфері 

охорони державної 
таємниці, службової 

інформації та 
інформаційної безпеки, 

недопущення незаконного 
ввезення зброї та вибухівки, 

а також скоєння 
терористичних актів та 

кібератак в регіоні. Крім 
того, очікується 

підвищення якості 
оперативно-розшукової та 

контррозвідувальної 
діяльності органів СБУ 

 

 

 

 

 



1 2 3 4 5 6 7 

 виявлення, нейтралізація та локалізація 
цільових кібератак; 

 забезпечення кібербезпеки  за рахунок 
комплексного і безперервного застосування 
організаційно-правових та технічних методів 
захисту на різних рівнях реалізації; 

 вироблення спільних підходів у протидії 
кіберзагрозам, консолідації зусиль у 
розслідуванні та запобіганні кіберзлочинам; 

 недопущення використання кіберпростору; 
 створення методів та засобів протиборства в 

інформаційному та кібернетичному просторі; 
 ефективне забезпечення кібербезпеки 

спрямоване на скоординовані дії на 
національному, регіональному та 
міжнародному рівнях для запобігання, 
підготовки, реагування та відновлення 
інцидентів з боку органів влади, приватного 
сектору та громадянського суспільства. 

 забезпечення кращого розслідування, 
затримання і переслідування зловмисних 
агентів, подолання проблем кібербезпеки. 

Покращення 
матеріально-

технічної бази 

(в тому числі 
придбання 
службових 

автомобілів) 

Надвірнянський 
РВ УСБ України 

2022 рік. 
Може 

продовжуват
ись до 

завершення 
дій 

військового 

стану, але не 
пізніше 2024 

року 

800 

 

 

 

 

Зниження росту 
правопорушень в сфері 

охорони державної 
таємниці, службової 

інформації та 
інформаційної безпеки, 

недопущення незаконного 
ввезення зброї та вибухівки, 

а також скоєння 
терористичних актів та 

кібератак в регіоні. Крім 
того, очікується 

підвищення якості 
оперативно-розшукової та 

контррозвідувальної 
діяльності органів СБУ 

 Всього 2022 825 

 

Заступник сільського голови                                                                                                                                    Тарас ЮРЧИЛО 



Додаток 8 

до рішення сільської ради від 05.12.2022 №1188-23/2022 

«Про внесення змін до цільових програм» 

Зміни до Програми забезпечення заходів та робіт з територіальної оборони та мобілізаційної підготовки 
Пасічнянської сільської територіальної громади на 2022-2025 роки 

1) Викласти рядок "2022 рік" розділу 5 паспорта програми в редакції:   
5. Обсяги фінансування програми: 

Рік 

Обсяги фінансування, тис. грн. 

всього 
в т.ч. за джерелами фінансування 

Бюджет громади державний бюджет інші джерела 

2022 5405,67 5405,67 - - 

  

2) Доповнити  перелік заходів, обсяги та джерела фінансування програми пунктами 9, 10 наступного змісту: 

№ 

п/п 
Зміст заходу Всього 

Фінансове 
забезпечення, тис. 

грн. Результат від 
реалізації Бюджет 

громади 

інші 
джерела 

9. 
Придбання дров паливних для передачі в підрозділи в/ч 1241, які розміщені на 
території Пасічнянської сільської територіальної громади 

55 50 - 
Покращення захисту 
важливих об’єктів 
територіальної 
громади 

10. 
Придбання генераторів для передачі в підрозділи в/ч 1241, які розміщені на території 
Пасічнянської сільської територіальної громади 

70 70 - 

 

Начальник відділу мобілізаційної та оборонної роботи,  
цивільного захисту та взаємодії з правоохоронними органами                                                               Ярослав ЗВАРИЧ 


